

REPARATIE AUTO

I.D.: 75695501

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.780,95 RON - 3.780,95 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 INLOC X2 DISC DE FRANA ORE 1 120.00 120.00 2 DISC DE FRANA FATA SET 1 496.11 496.11 3 PLACUTE FRANA BUC 1 317.33 317.33 4 DIAGNOS CIRCUIT DE FRANARE ORE 0.3 135.00 40.50 5 INLOC BATERIE 12V ORE 0.3 135.00 40.50 6 BATERIE L3 EFB 70AH 720A BUC 1 918.28 918.28 7 DEM-REM CONDUCTA DE IESIRE AER TURBOCOMPRESOR ORE 0.6 135.00 81.00 8 AIR DUCT BUC 1 456.64 456.64 9 DEM-REM CONDUCTA DE LICHID DE RACIRE BUC 0.4 135.00 54.00 10 CONDUCTA IESIRE APA BUC 1 155.24 155.24 11 COLIER 1220 BUC 1 3.23 3.23 12 DEM-REM TERMOSTAT ORE 0.7 135.00 94.50 13 PPA APA BUC 1 130.07 130.07 14 LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU BUC 4 48.27 193.08 15 GOL CLATIRE UMLERE ANSAMBLU CIRCUIT DE LICHID RACIRE BUC 1.1 135.00 148.50 16 INLOC X2 BIELETA DE RETRANSMITERE BARA STABILIZATOARE FATA ORE 0.4 120.00 48.00 17 BIELETA BARA ANTIRULIU BUC 2 59.12 118.24 18 DEM-REM BARA STABILIZATOARE FATA ORE 0.7 120.00 84.00 19 CUZINET BARA ANTIRULIU BUC 2 51.98 103.96 20 INLOC BIELETA DE PRELUARE CUPLU BUC 0.4 135.00 54.00 21 BIELETA INFERIOARA BUC 1 123.77 123.77 TOTAL: 3780,95 lei. Preturile nu includ TVA
